
 

 

UCHWAŁA NR VI/38/24 

RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 107), art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872) Rada Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 821.205,39 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

w tym dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.968.238,61 zł oraz dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 

1.147.033,22 zł. 

2. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 821.205,39 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

w tym wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.829.005,39 zł oraz wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 

1.007.800,00 zł. 

3. Budżet po zmianach wynosi : 

Dochody ogółem wynoszą 194.480.968,70 zł,  w tym: 

-  dochody bieżące  - 133.196.261,92 zł, 

-  dochody majątkowe – 61.284.706,78 zł. 

Wydatki ogółem wynoszą 223.976.559,79 zł,  w tym: 

-  wydatki bieżące  - 130.506.436,18 zł, 

-  wydatki majątkowe – 93.470.123,61 zł.  

§ 2. Zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 45.835,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan po zmianach wynosi 12.955.106,00 zł w tym dochody bieżące 

10.955.106,00 zł oraz dochody majątkowe 2.000.000,00 zł.  

§ 3. Zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 45.835,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. Plan po zmianach wynosi 12.955.106,00 zł w tym wydatki bieżące 

10.955.106,00 zł oraz wydatki majątkowe 2.000.000,00 zł.  

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych w roku 2024 o kwotę 1.007.800,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały. Plan inwestycji po zmianie wynosi 93.470.123,61 zł.   

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 2022



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

Opoczyńskiego 

 

 

Michał Białek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2022



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/38/24 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

Zestawienie zmian dochodów na 2024 r. 

Rodzaj zadania: 
 

Poroz. z AR 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 146 000,00 0,00 0,00 146 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 
 

Poroz. z JST 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 2 251 887,00 0,00 0,00 2 251 887,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
600 

  
Transport i łączność 4 672 201,00 -295 342,00 0,00 4 376 859,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
796 661,00 0,00 0,00 796 661,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 4 672 201,00 -295 342,00 0,00 4 376 859,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
796 661,00 0,00 0,00 796 661,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
3 875 540,00 -295 342,00 0,00 3 580 198,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 600 000,00 -200 000,00 0,00 400 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 600 000,00 -200 000,00 0,00 400 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2022



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
600 000,00 -200 000,00 0,00 400 000,00 

majątkowe razem: 5 272 201,00 -495 342,00 0,00 4 776 859,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
796 661,00 0,00 0,00 796 661,00 

Rodzaj zadania: 
 

Własne 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
710 

  
Działalność usługowa 900 100,00 0,00 3 164,00 903 264,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71015 

 
Nadzór budowlany 100,00 0,00 3 164,00 3 264,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 164,00 3 164,00 

750 
  

Administracja publiczna 2 397 862,00 -65 000,00 91 440,00 2 424 302,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 2 385 732,00 -65 000,00 91 440,00 2 412 172,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 

osób fizycznych 135 651,00 0,00 70 000,00 205 651,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 551 000,00 -65 000,00 0,00 486 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 38 030,00 0,00 21 440,00 59 470,00 

758 
  

Różne rozliczenia 69 306 185,00 0,00 38 891,00 69 345 076,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 226 361,00 0,00 38 891,00 265 252,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 226 361,00 0,00 38 891,00 265 252,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 6 118 602,14 -230 700,32 118 009,73 6 005 911,55 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 597 452,54 -230 700,32 118 009,73 5 484 761,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2022



 
80102 

 
Szkoły podstawowe specjalne 45 368,00 0,00 118 009,73 163 377,73 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
45 368,00 0,00 118 009,73 163 377,73 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

23 878,00 0,00 63 517,69 87 395,69 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

21 490,00 0,00 54 492,04 75 982,04 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 313 738,00 -230 700,32 0,00 83 037,68 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
283 858,00 -230 700,32 0,00 53 157,68 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

149 368,00 -122 797,70 0,00 26 570,30 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

134 490,00 -107 902,62 0,00 26 587,38 

852 
  

Pomoc społeczna 14 174 964,00 0,00 1 030 185,20 15 205 149,20 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 12 531 372,00 0,00 870 015,60 13 401 387,60 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 19 196,00 19 196,00 

  
2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 426 408,00 0,00 850 819,60 1 277 227,60 

 
85218 

 
Powiatowe centra pomocy rodzinie 34 057,00 0,00 83 780,00 117 837,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 0,00 0,00 83 780,00 83 780,00 

 
85220 

 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej 11 500,00 0,00 21 540,60 33 040,60 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 0,00 0,00 21 540,60 21 540,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2022



bieżących zadań własnych powiatu 

 
85295 

 
Pozostała działalność 1 598 035,00 0,00 54 849,00 1 652 884,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 0,00 0,00 196,00 196,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 54 653,00 54 653,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 815 041,17 0,00 424 619,45 2 239 660,62 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85321 

 
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 482,20 0,00 1 370,05 2 852,25 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 167,20 0,00 1 370,05 2 537,25 

 
85322 

 
Fundusz Pracy 478 461,00 0,00 90 124,40 568 585,40 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 478 461,00 0,00 90 124,40 568 585,40 

 
85324 

 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 141 400,00 0,00 333 125,00 474 525,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 95 000,00 0,00 8 125,00 103 125,00 

  
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 46 400,00 0,00 325 000,00 371 400,00 

855 
  

Rodzina 2 098 678,00 0,00 514 125,55 2 612 803,55 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
970 000,00 0,00 0,00 970 000,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 450 000,00 0,00 174 747,19 624 747,19 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 0,00 0,00 24 747,19 24 747,19 

  
2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

450 000,00 0,00 150 000,00 600 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2022



metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

 
85510 

 
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 678 678,00 0,00 339 378,36 1 018 056,36 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 0,00 0,00 259 378,36 259 378,36 

  
2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 
660 000,00 0,00 80 000,00 740 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 470,00 -2 331,00 0,00 30 139,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 29 470,00 -2 331,00 0,00 27 139,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 29 470,00 -2 331,00 0,00 27 139,00 

bieżące razem: 117 920 865,31 -298 031,32 2 220 434,93 119 843 268,92 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 567 452,54 -230 700,32 118 009,73 6 454 761,95 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 14 293 895,00 -649 412,00 0,00 13 644 483,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 14 293 895,00 -649 412,00 0,00 13 644 483,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 428 571,00 -649 412,00 0,00 5 779 159,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 865 108,06 0,00 112 631,78 2 977 739,84 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
436 519,00 0,00 112 631,78 549 150,78 

 
80102 

 
Szkoły podstawowe specjalne 344 958,00 0,00 277,39 345 235,39 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
344 958,00 0,00 277,39 345 235,39 

  
6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
181 557,00 0,00 145,84 181 702,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2022



3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

163 401,00 0,00 131,55 163 532,55 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 1 953 561,00 0,00 112 354,39 2 065 915,39 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
91 561,00 0,00 112 354,39 203 915,39 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

48 190,00 0,00 59 133,90 107 323,90 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

43 371,00 0,00 53 220,49 96 591,49 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 544 800,00 -114 911,00 0,00 2 429 889,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 544 800,00 -114 911,00 0,00 2 429 889,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
2 444 800,00 -114 911,00 0,00 2 329 889,00 

majątkowe razem: 55 159 539,00 -764 323,00 112 631,78 54 507 847,78 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
700 654,94 0,00 112 631,78 813 286,72 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 293 108,00 0,00 45 835,00 8 338 943,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 293 108,00 0,00 45 835,00 8 338 943,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2022



  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
8 293 108,00 0,00 45 835,00 8 338 943,00 

bieżące razem: 10 909 271,00 0,00 45 835,00 10 955 106,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 193 659 763,31 -1 557 696,32 2 378 901,71 194 480 968,70 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
8 064 768,48 -230 700,32 230 641,51 8 064 709,67 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2022



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/38/24 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach ogółem na 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 30 394 549,06 3 681 770,06 3 381 770,06 0,00 3 381 770,06 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 712 779,00 26 712 779,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -944 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -944 754,00 -944 754,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 196,00 44 196,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 493 991,06 3 681 770,06 3 381 770,06 0,00 3 381 770,06 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 812 221,00 25 812 221,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 28 862 779,00 2 150 000,00 1 850 000,00 0,00 1 850 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 712 779,00 26 712 779,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -944 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -944 754,00 -944 754,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 196,00 44 196,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 962 221,00 2 150 000,00 1 850 000,00 0,00 1 850 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 812 221,00 25 812 221,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 18 830 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 830 102,00 18 830 102,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -295 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -295 342,00 -295 342,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 196,00 44 196,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 578 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 578 956,00 18 578 956,00 0,00 0,00 0,00 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 6 428 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 428 571,00 6 428 571,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -649 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -649 412,00 -649 412,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 779 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 779 159,00 5 779 159,00 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 

przed zmianą 2 136 647,91 1 699 503,31 1 698 503,31 708 432,00 990 071,31 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 437 144,60 437 144,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 164,00 3 164,00 3 164,00 0,00 3 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 139 811,91 1 702 667,31 1 701 667,31 708 432,00 993 235,31 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 437 144,60 437 144,60 0,00 0,00 0,00 

  71015   Nadzór budowlany 

przed zmianą 821 596,00 821 596,00 820 596,00 695 432,00 125 164,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 164,00 3 164,00 3 164,00 0,00 3 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 824 760,00 824 760,00 823 760,00 695 432,00 128 328,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 164,00 3 164,00 3 164,00 0,00 3 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 164,00 3 164,00 3 164,00 0,00 3 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2022



750     Administracja publiczna 

przed zmianą 22 634 176,46 22 367 551,46 21 825 551,46 16 885 361,00 4 940 190,46 5 500,00 536 500,00 0,00 0,00 0,00 266 625,00 266 625,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 513,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 013,00 -50 013,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 953,00 6 940,00 6 940,00 0,00 6 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 013,00 60 013,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 645 616,46 22 368 991,46 21 832 491,46 16 885 361,00 4 947 130,46 0,00 536 500,00 0,00 0,00 0,00 276 625,00 276 625,00 0,00 0,00 0,00 

  75020   Starostwa powiatowe 

przed zmianą 21 444 603,46 21 177 978,46 21 081 478,46 16 625 418,00 4 456 060,46 0,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 266 625,00 266 625,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 013,00 -50 013,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 453,00 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 013,00 60 013,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 456 043,46 21 179 418,46 21 082 918,46 16 625 418,00 4 457 500,46 0,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 276 625,00 276 625,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 125 440,00 125 440,00 125 440,00 0,00 125 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 224 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 625,00 224 625,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 013,00 -8 013,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 013,00 50 013,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 266 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 625,00 266 625,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 362 130,00 362 130,00 356 630,00 20 000,00 336 630,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 362 130,00 362 130,00 362 130,00 20 000,00 342 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2320 

Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 239 701,00 239 701,00 239 701,00 0,00 239 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 245 201,00 245 201,00 245 201,00 0,00 245 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 10 591 108,00 8 591 108,00 8 355 108,00 7 694 410,00 660 698,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 835,00 45 835,00 45 835,00 17 297,00 28 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 636 943,00 8 636 943,00 8 400 943,00 7 711 707,00 689 236,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 

przed zmianą 10 293 108,00 8 293 108,00 8 057 108,00 7 617 410,00 439 698,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 835,00 45 835,00 45 835,00 17 297,00 28 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 338 943,00 8 338 943,00 8 102 943,00 7 634 707,00 468 236,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4180 
Równoważniki pieniężne i 

ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności 

przed zmianą 821 410,00 821 410,00 821 410,00 821 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 297,00 17 297,00 17 297,00 17 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 838 707,00 838 707,00 838 707,00 838 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 161 903,00 161 903,00 161 903,00 0,00 161 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 538,00 28 538,00 28 538,00 0,00 28 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 190 441,00 190 441,00 190 441,00 0,00 190 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2022



801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 67 059 294,61 51 980 949,18 44 052 916,78 37 335 656,35 6 717 260,43 828 576,00 421 032,00 6 678 424,40 0,00 0,00 15 078 345,43 15 078 345,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 832,19 58 832,19 58 832,19 50 120,61 8 711,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 67 118 126,80 52 039 781,37 44 111 748,97 37 385 776,96 6 725 972,01 828 576,00 421 032,00 6 678 424,40 0,00 0,00 15 078 345,43 15 078 345,43 0,00 0,00 0,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 

przed zmianą 4 185 827,75 4 185 827,75 4 179 188,75 3 855 000,00 324 188,75 0,00 6 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 711,58 8 711,58 8 711,58 0,00 8 711,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 194 539,33 4 194 539,33 4 187 900,33 3 855 000,00 332 900,33 0,00 6 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 50 827,75 50 827,75 50 827,75 0,00 50 827,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 711,58 8 711,58 8 711,58 0,00 8 711,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 539,33 59 539,33 59 539,33 0,00 59 539,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80115   Technika 

przed zmianą 22 657 099,29 21 216 219,29 20 983 219,29 17 533 108,29 3 450 111,00 0,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 1 440 880,00 1 440 880,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 476,74 11 476,74 11 476,74 11 476,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 668 576,03 21 227 696,03 20 994 696,03 17 544 585,03 3 450 111,00 0,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 1 440 880,00 1 440 880,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 59 600,99 59 600,99 59 600,99 59 600,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 456,72 9 456,72 9 456,72 9 456,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 69 057,71 69 057,71 69 057,71 69 057,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 12 083,30 12 083,30 12 083,30 12 083,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 020,02 2 020,02 2 020,02 2 020,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 103,32 14 103,32 14 103,32 14 103,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80117   Branżowe szkoły I i II stopnia 

przed zmianą 4 126 564,40 4 126 564,40 3 263 083,40 2 941 883,40 321 200,00 827 481,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 314,39 9 314,39 9 314,39 9 314,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 135 878,79 4 135 878,79 3 272 397,79 2 951 197,79 321 200,00 827 481,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 34 261,55 34 261,55 34 261,55 34 261,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 531,42 7 531,42 7 531,42 7 531,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 792,97 41 792,97 41 792,97 41 792,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 7 621,85 7 621,85 7 621,85 7 621,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 782,97 1 782,97 1 782,97 1 782,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 404,82 9 404,82 9 404,82 9 404,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 13 957 504,56 11 242 540,56 11 206 445,56 9 661 045,66 1 545 399,90 1 095,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 2 714 964,00 2 714 964,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 388,29 9 388,29 9 388,29 9 388,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 966 892,85 11 251 928,85 11 215 833,85 9 670 433,95 1 545 399,90 1 095,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 2 714 964,00 2 714 964,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 44 250,90 44 250,90 44 250,90 44 250,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 851,00 7 851,00 7 851,00 7 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 101,90 52 101,90 52 101,90 52 101,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 8 583,76 8 583,76 8 583,76 8 583,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 537,29 1 537,29 1 537,29 1 537,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 121,05 10 121,05 10 121,05 10 121,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2022



  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 18 683 444,61 7 760 943,18 1 023 518,78 550 989,00 472 529,78 0,00 59 000,00 6 678 424,40 0,00 0,00 10 922 501,43 10 922 501,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 941,19 19 941,19 19 941,19 19 941,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 703 385,80 7 780 884,37 1 043 459,97 570 930,19 472 529,78 0,00 59 000,00 6 678 424,40 0,00 0,00 10 922 501,43 10 922 501,43 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 78 776,00 78 776,00 78 776,00 78 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 941,19 19 941,19 19 941,19 19 941,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 98 717,19 98 717,19 98 717,19 98 717,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 16 073 164,00 16 008 655,00 15 983 655,00 11 425 432,00 4 558 223,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 64 509,00 64 509,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 080 989,20 1 080 989,20 1 080 989,20 956 140,20 124 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 084 153,20 17 019 644,20 16 999 644,20 12 381 572,20 4 618 072,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 64 509,00 64 509,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 12 605 128,00 12 540 619,00 12 522 619,00 9 831 732,00 2 690 887,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 64 509,00 64 509,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 920 819,60 920 819,60 920 819,60 850 819,60 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 455 947,60 13 391 438,60 13 378 438,60 10 682 551,60 2 695 887,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 64 509,00 64 509,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 7 772 769,00 7 772 769,00 7 772 769,00 7 772 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 714 000,00 714 000,00 714 000,00 714 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 486 769,00 8 486 769,00 8 486 769,00 8 486 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 1 273 704,00 1 273 704,00 1 273 704,00 1 273 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 123 794,60 123 794,60 123 794,60 123 794,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 397 498,60 1 397 498,60 1 397 498,60 1 397 498,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 117 575,00 117 575,00 117 575,00 117 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 025,00 13 025,00 13 025,00 13 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 130 600,00 130 600,00 130 600,00 130 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 832 114,00 832 114,00 832 114,00 0,00 832 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 792 114,00 792 114,00 792 114,00 0,00 792 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4230 
Zakup leków, wyrobów 

medycznych i produktów 

biobójczych 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2022



  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 

przed zmianą 1 694 605,00 1 694 605,00 1 687 605,00 1 487 000,00 200 605,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 780,00 83 780,00 83 780,00 83 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 778 385,00 1 778 385,00 1 771 385,00 1 570 780,00 200 605,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 163 800,00 1 163 800,00 1 163 800,00 1 163 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 500,00 70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 234 300,00 1 234 300,00 1 234 300,00 1 234 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 207 530,00 207 530,00 207 530,00 207 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 140,10 12 140,10 12 140,10 12 140,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 219 670,10 219 670,10 219 670,10 219 670,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 21 550,00 21 550,00 21 550,00 21 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 139,90 1 139,90 1 139,90 1 139,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 689,90 22 689,90 22 689,90 22 689,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85220   
Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej 

przed zmianą 109 900,00 109 900,00 109 900,00 93 100,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 540,60 21 540,60 21 540,60 21 540,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 131 440,60 131 440,60 131 440,60 114 640,60 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 099,60 3 099,60 3 099,60 3 099,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 399,60 4 399,60 4 399,60 4 399,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 441,00 441,00 441,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 641,00 641,00 641,00 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 649 131,00 1 649 131,00 1 649 131,00 0,00 1 649 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 849,00 54 849,00 54 849,00 0,00 54 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 703 980,00 1 703 980,00 1 703 980,00 0,00 1 703 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 651,00 1 651,00 1 651,00 0,00 1 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 849,00 20 849,00 20 849,00 0,00 20 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 584,00 4 584,00 4 584,00 0,00 4 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 584,00 26 584,00 26 584,00 0,00 26 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2022



    4350 
Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 25 155,00 25 155,00 25 155,00 0,00 25 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 155,00 36 155,00 36 155,00 0,00 36 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 7 475 725,78 7 475 725,78 6 986 026,17 6 231 585,76 754 440,41 452 400,61 37 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 334 495,05 334 495,05 9 495,05 8 125,00 1 370,05 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 810 220,83 7 810 220,83 6 995 521,22 6 239 710,76 755 810,46 777 400,61 37 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85311   Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych 

przed zmianą 452 400,61 452 400,61 0,00 0,00 0,00 452 400,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 777 400,61 777 400,61 0,00 0,00 0,00 777 400,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 633 112,20 633 112,20 633 112,20 496 771,00 136 341,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 370,05 1 370,05 1 370,05 0,00 1 370,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 634 482,25 634 482,25 634 482,25 496 771,00 137 711,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 59,00 59,00 59,00 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 570,05 570,05 570,05 0,00 570,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 629,05 629,05 629,05 0,00 629,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 990,00 990,00 990,00 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 

przed zmianą 4 925 716,00 4 925 716,00 4 918 216,00 4 557 219,00 360 997,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 125,00 8 125,00 8 125,00 8 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 933 841,00 4 933 841,00 4 926 341,00 4 565 344,00 360 997,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 3 512 200,00 3 512 200,00 3 512 200,00 3 512 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 806,00 6 806,00 6 806,00 6 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 519 006,00 3 519 006,00 3 519 006,00 3 519 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 634 699,00 634 699,00 634 699,00 634 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 152,00 1 152,00 1 152,00 1 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 635 851,00 635 851,00 635 851,00 635 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 84 790,00 84 790,00 84 790,00 84 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 167,00 167,00 167,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 84 957,00 84 957,00 84 957,00 84 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 
przed zmianą 8 808 154,00 8 808 154,00 4 506 242,00 3 362 275,00 1 143 967,00 1 741 312,00 1 547 743,00 1 012 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 500,00 -33 500,00 -33 500,00 0,00 -33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 407 749,95 407 749,95 318 884,35 288 884,35 30 000,00 85 365,60 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2022



po zmianach 9 182 403,95 9 182 403,95 4 791 626,35 3 651 159,35 1 140 467,00 1 826 677,60 1 551 243,00 1 012 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508   Rodziny zastępcze 

przed zmianą 2 836 069,00 2 836 069,00 1 164 069,00 1 076 400,00 87 669,00 203 000,00 1 437 143,00 31 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 114 871,59 114 871,59 114 871,59 114 871,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 950 940,59 2 950 940,59 1 278 940,59 1 191 271,59 87 669,00 203 000,00 1 437 143,00 31 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 387 500,00 387 500,00 387 500,00 387 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 700,00 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 408 200,00 408 200,00 408 200,00 408 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 158 280,00 158 280,00 158 280,00 158 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 726,46 16 726,46 16 726,46 16 726,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 175 006,46 175 006,46 175 006,46 175 006,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 011,65 2 011,65 2 011,65 2 011,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 011,65 21 011,65 21 011,65 21 011,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 477 000,00 477 000,00 477 000,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 433,48 75 433,48 75 433,48 75 433,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 552 433,48 552 433,48 552 433,48 552 433,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 4 893 370,00 4 893 370,00 3 257 583,00 2 262 375,00 995 208,00 1 525 187,00 110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 500,00 -33 500,00 -33 500,00 0,00 -33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 292 878,36 292 878,36 204 012,76 174 012,76 30 000,00 85 365,60 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 152 748,36 5 152 748,36 3 428 095,76 2 436 387,76 991 708,00 1 610 552,60 114 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

przed zmianą 1 335 187,00 1 335 187,00 0,00 0,00 0,00 1 335 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 365,60 85 365,60 0,00 0,00 0,00 85 365,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 420 552,60 1 420 552,60 0,00 0,00 0,00 1 420 552,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 105 800,00 105 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 109 300,00 109 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 715 900,00 1 715 900,00 1 715 900,00 1 715 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 815,25 145 815,25 145 815,25 145 815,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 861 715,25 1 861 715,25 1 861 715,25 1 861 715,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 315 225,00 315 225,00 315 225,00 315 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 286,54 25 286,54 25 286,54 25 286,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 340 511,54 340 511,54 340 511,54 340 511,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 42 740,00 42 740,00 42 740,00 42 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 910,97 2 910,97 2 910,97 2 910,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 650,97 45 650,97 45 650,97 45 650,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2022



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 290 535,00 290 535,00 290 535,00 0,00 290 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 260 535,00 260 535,00 260 535,00 0,00 260 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 203 837,00 203 837,00 203 837,00 0,00 203 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 233 837,00 233 837,00 233 837,00 0,00 233 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 920 670,00 214 000,00 118 200,00 25 970,00 92 230,00 90 000,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 2 706 670,00 2 706 670,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -117 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 242,00 -117 242,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 803 428,00 214 000,00 118 200,00 25 970,00 92 230,00 90 000,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 2 589 428,00 2 589 428,00 0,00 0,00 0,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

przed zmianą 2 806 670,00 100 000,00 60 000,00 25 000,00 35 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 706 670,00 2 706 670,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -117 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 242,00 -117 242,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 689 428,00 100 000,00 60 000,00 25 000,00 35 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 589 428,00 2 589 428,00 0,00 0,00 0,00 

    6570 

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 1 474 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 474 270,00 1 474 270,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -117 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 242,00 -117 242,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 357 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 357 028,00 1 357 028,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 223 155 354,40 128 677 430,79 113 492 859,78 88 431 752,11 25 061 107,67 3 729 917,61 2 983 372,00 7 691 281,40 0,00 780 000,00 94 477 923,61 94 477 923,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 221 009,00 -109 000,00 -98 500,00 0,00 -98 500,00 -5 500,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 112 009,00 -1 112 009,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 042 214,39 1 938 005,39 1 524 139,79 1 320 567,16 203 572,63 410 365,60 3 500,00 0,00 0,00 0,00 104 209,00 104 209,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2022



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/38/24 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach na zadania zlecone w 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 10 293 108,00 8 293 108,00 8 057 108,00 7 617 410,00 439 698,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 835,00 45 835,00 45 835,00 17 297,00 28 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 338 943,00 8 338 943,00 8 102 943,00 7 634 707,00 468 236,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 

przed zmianą 10 293 108,00 8 293 108,00 8 057 108,00 7 617 410,00 439 698,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 835,00 45 835,00 45 835,00 17 297,00 28 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 338 943,00 8 338 943,00 8 102 943,00 7 634 707,00 468 236,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4180 
Równoważniki pieniężne i 

ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności 

przed zmianą 821 410,00 821 410,00 821 410,00 821 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 297,00 17 297,00 17 297,00 17 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 838 707,00 838 707,00 838 707,00 838 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 161 903,00 161 903,00 161 903,00 0,00 161 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 538,00 28 538,00 28 538,00 0,00 28 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 190 441,00 190 441,00 190 441,00 0,00 190 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 909 271,00 10 909 271,00 10 498 524,00 9 317 891,00 1 180 633,00 128 048,00 282 699,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 835,00 45 835,00 45 835,00 17 297,00 28 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 955 106,00 10 955 106,00 10 544 359,00 9 335 188,00 1 209 171,00 128 048,00 282 699,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2022



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/38/24 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

Zestawienie zmian w planie realizacji inwestycji w roku 2024 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 

Planowane wydatki 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

z tego źródła finansowania 

Z budżetu 

powiatu 
Plan po 

zmianach 
kredyty 

i pożyczki oraz 

obligacje 
Plan po 

zmianach 
Środki pochodzące z 

innych źródeł 
Plan po 

zmianach 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 
II. PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA POZOSTAŁE 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 44 196,00 944 754,00 25 812 221,00 328 058,00 3 634 195,00 -283 862,00 4 953 345,00 -944 754,00 17 224 681,00 
 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 44 196,00 944 754,00 25 812 221,00 328 058,00 3 634 195,00 -283 862,00 4 953 345,00 -944 754,00 17 224 681,00 

 

  

6050 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 4329E 

na odcinku granica powiatu - Unewel - 

Grudzeń - Kolonia. Unewel - Celestynów 

etap II 
44 196,00 

 
7 737 316,00 328 058,00 332 687,00  - 2 100 000,00  - I 3 500 000,00 Starostwo Powiatowe 

w Opocznie 
-283 862,00 B 1 804 629,00 

6050 Remont drogi powiatowej nr 3104E na 

odcinku Modrzew-Kraśnica  - 110 000,00 180 000,00  -  - -110 000,00 180 000,00 
 

 

-  - ZDP w Opocznie 

 
6050 
6370 

Remont drogi powiatowej nr 3114E na 

odcinku Różanna - Karwice  - 649 412,00 1 350 588,00  - 20 000,00  -            -  
B 20 000,00 

Starostwo Powiatowe 

w Opocznie -649 412,00 F 1 310 588,00 

6050 
Remont dróg powiatowych nr 3115E, 

3114E, 3118E, 3104E, 3103E na terenie 

powiatu opoczyńskiego 
 - 173 862,00 4 000 814,00  -  - -173 862,00 614 851,00 

 - I 2 720 786,00 
Starostwo Powiatowe 

w Opocznie 
 - B 285 064,00 
 - B 310 000,00 
 - B 70 113,00 

6050 

Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 

uczestników ruchu na terenie powiatu 

opoczyńskiego poprzez budowę i 

przebudowę chodników, przejść dla 

pieszych oraz peronów w ciągach dróg 

powiatowych nr 3108E, 3103E, 3104E, 

3110E, 4329E 

 - 11 480,00 1 994 487,00  - 1 755 467,00  - 10 000,00 

 - A 0,00 

Starostwo Powiatowe 

w Opocznie 
-4 480,00 B 63 520,00 

-7 000,00 B 0,00 

 - B 165 500,00 
750 

  
ADMINISTRACJA PUBLICZNA  60 013,00 50 013,00 276 625,00 10 000,00 243 025,00 0,00 0,00 0,00 33 600,00 

 
 

75020 
 

Starostwo Powiatowe 60 013,00 50 013,00 276 625,00 10 000,00 243 025,00 0,00 0,00 0,00 33 600,00 
 

  

6050 
Starostwo Powiatowe w Opocznie 

dostępne dla osób ze szczególnymi 

potrzebami 
 - 42 000,00 0,00 -8 400,00 0,00  -  - -33 600,00 D 0,00 Starostwo Powiatowe 

w Opocznie 

6060 
Starostwo Powiatowe w Opocznie 

dostępne dla osób ze szczególnymi 

potrzebami 
50 013,00  - 50 013,00 16 413,00 16 413,00  -  - 33 600,00 D 33 600,00 Starostwo Powiatowe 

w Opocznie 

6060 Zakup środków trwałych  - 8 013,00 164 612,00 -8 013,00 164 612,00  -  - 
 

 

-  - Starostwo Powiatowe 

w Opocznie 

6050 
Doposażenie budynku 

administracyjnego Starostwa 

Powiatowego w Opocznie w instalację 

klimatyzacji 
10 000,00  - 10 000,00 10 000,00 10 000,00  -  - 

 
 

-  - Starostwo Powiatowe 

w Opocznie 

851 
  

OCHRONA ZDROWIA 0,00 0,00 41 761 730,58 -83 862,00 2 738 836,11 283 862,00 7 810 141,00 -200 000,00 31 212 753,47 
 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 0,00 0,00 36 512 660,47 -83 862,00 2 296 751,36 283 862,00 7 810 141,00 -200 000,00 26 405 768,11 

 
   Poprawa bezpieczeństwa zdrowotnego w  -  - 23 457 660,47 -83 862,00 1 041 751,36 283 862,00 6 210 141,00  - E 7 241 453,00 Starostwo Powiatowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 2022



6100 
6370 
6050 

regionie opoczyńskim  poprzez budowę 

nowoczesnego Bloku Operacyjnego  - F 7 627 547,00 w Opocznie 
-200 000,00 B 400 000,00 

 - D 936 768,11 
921 

  
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 117 242,00 2 589 428,00 -2 331,00 159 539,00 0,00 0,00 -114 911,00 2 429 889,00 
 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 0,00 117 242,00 2 589 428,00 -2 331,00 159 539,00 0,00 0,00 -114 911,00 2 429 889,00 
 

  
6570 Renowacja ołtarza głównego Kościoła 

p.w. Św. Mikołaja Bpa w Libiszowie   - 16 110,00 290 000,00 -310,00 5 800,00  -  - -15 800,00 G 284 200,00 Starostwo Powiatowe 

w Opocznie 

  
6570 Renowacja i remont organów Kościoła 

p.w. Św. Wawrzyńca w Kunicach   - 4 080,00 200 000,00 -80,00 4 000,00  -  - -4 000,00 G 196 000,00 Starostwo Powiatowe 

w Opocznie 

  
6570 

Oczyszczenie i impregnacja elewacji 

kościoła p.w. Św. Wojciecha Biskupa 

męczennika w Kraśnicy 
 - 97 052,00 402 948,00 -1 941,00 8 059,00  -  - -95 111,00 G 394 889,00 Starostwo Powiatowe 

w Opocznie 
RAZEM PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA POZOSTAŁE 104 209,00 1 112 009,00 82 607 622,18 251 865,00 7 994 748,71 0,00 14 260 950,00 -1 259 665,00 60 351 923,47 x 

I. PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI REALIZOWANYMI Z UDZIAŁEM UE 
RAZEM PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA ZWIĄZANE Z 

PROGRAMAMI REALIZOWANYMI Z UDZIAŁEM UE 0,00 0,00 10 862 501,43 0,00 1 572 199,43 0,00 459 000,00 0,00 8 831 302,00 x 
OGÓŁEM INWESTYCJE W 2024 ROKU 104 209,00 1 112 009,00 93 470 123,61 251 865,00 9 566 948,14 0,00 14 719 950,00 -1 259 665,00 69 183 225,47 x 

*A Dotacje i środki z budżetu państwa ( np. od Wojewody, MEN) 
*B Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
*C Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 
*D Inne źródła 
*E.Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 
*F.Polski Ład 
*G Rządowy Program Odbudowy Zabytków 
*H Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności 
*I Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 2022


		2025-02-24T12:35:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




